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Referència: 2019/00007931K

Procediment: Processos selectius de personal / Peó especialitzat (2) funcionari de carrera

RECURSOS HUMANS (JCV) 

Assumpte: Qualificacions definitives segona prova i finals de la convocatòria de Peó 
especialitzat

El Tribunal qualificador del concurs oposició convocat per a cobrir, mitjançant funcionaris de 
carrera, dos llocs de feina de peó especialitzat de l’Ajuntament de Marratxí, en reunió de 
data 18 de desembre de 2020, atès que no s’han presentat al·legacions en termini, ha 
acordat les qualificacions definitives de la segona prova (prova pràctica) i també les 
qualificacions definitives finals en els termes següents:

Qualificacions definitives de la prova pràctica:

Nom Sup. 1 Sup. 2 Sup. 3 Sup. 4 Sup. 5 Total
Aloy Colell, José 3,5833 4,3000 2,1499 0,0000 4,3000 14,3332 
Amengual Amengual, Pedro 2,8666 4,3000 3,2487 4,3000 0,0000 14,7153 
Barrera Cabot, Pedro 2,8666 4,3000 3,0098 0,0000 4,3000 14,4764 
Bejarano Rojas, Javier 2,8666 2,1500 2,1976 0,0000 0,0000 7,2142 
Bernard Losada, Eugeni 3,2249 2,1500 4,0132 4,3000 0,0000 13,6881 
Bover Cortes, José Manuel 2,8666 4,3000 3,4399 0,0000 0,0000 10,6065 
Canovas Rubí, Antoni 2,8666 4,3000 3,4399 0,0000 0,0000 10,6065 
Castell Dols, Bernardo 3,5833 0,0000 2,4843 0,0000 4,3000 10,3676 
Cloquell Capó, Gabriel 3,5833 0,0000 2,9621 0,0000 4,3000 10,8454 
Coll Abrines, Miguel 2,8666 4,3000 3,2487 4,3000 0,0000 14,7153 
Company Abrines, Juan 3,5833 4,3000 2,4843 4,3000 0,0000 14,6676 
Córcoles Tercero, Antonio 2,8666 4,3000 2,9621 0,0000 4,3000 14,4287 
Ferrer López, José 2,8666 2,1500 2,9621 0,0000 0,0000 7,9787 
Frontera Sbert, Miguel 3,2249 2,1500 2,9621 4,3000 0,0000 12,6370 
Fullana Bergas, Jeronima 3,2249 0,0000 1,7198 0,0000 0,0000 4,9447 
Fuster Gónzalez, Jaime 3,2249 4,3000 3,4876 4,3000 0,0000 15,3125 
Garcia Pizá, Fernando 2,5083 4,3000 1,8631 0,0000 4,3000 12,9714 
Garcia Pizá, Jordi 2,5083 0,0000 1,8153 0,0000 0,0000 4,3236 
García Pujol, Francisco 3,9416 4,3000 2,7709 4,3000 0,0000 15,3125 
Garcia Romero, Felipe 3,2249 4,3000 3,4876 4,3000 4,3000 19,6125 
Hamoudan Rodríguez, Fco. Javier 2,5083 4,3000 2,7709 4,3000 0,0000 13,8792 
Llinàs Bisquerra, Lluís 2,5083 4,3000 2,7709 0,0000 4,3000 13,8792 
Marimon Camps, Juan 3,5833 0,0000 3,1532 4,3000 4,3000 15,3365 
Massanet Fuster, Antoni 2,5083 2,1500 2,1976 0,0000 0,0000 6,8559 
Miró Rullan, Nicolás Fco. 2,5083 2,1500 2,4365 0,0000 0,0000 7,0948 
Mundilla Rodríguez, Javier 3,5833 4,3000 2,7232 4,3000 0,0000 14,9065 
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Ordinas Salvà, Joan 3,2249 2,1500 3,1532 4,3000 0,0000 12,8281 
Pegalajar Guevara, José 2,5083 2,1500 2,4843 0,0000 0,0000 7,1426 
Pérez Luque, Valentín 3,2249 4,3000 2,1499 0,0000 0,0000 9,6748 
Prats Sales, Rafael 2,8666 2,1500 4,0129 4,3000 4,3000 17,6295 
Pujol Inarejos, Miguel Ángel 2,8666 0,0000 2,4833 0,0000 4,3000 9,6499 
Roca Simó, Rafael 2,8666 4,3000 3,0098 0,0000 4,3000 14,4764 
Rodríguez Díaz, José Antonio 3,5833 2,1500 3,0098 4,3000 0,0000 13,0431 
Rodríguez Ramírez, José Raúl 3,5833 4,3000 2,7709 4,3000 4,3000 19,2542 
Rubio Vallés, Xavier 3,9416 4,3000 2,1976 4,3000 0,0000 14,7392 
Salom Mas, Sebastià 3,5833 0,0000 1,9587 0,0000 0,0000 5,5420 
Sans Muñoz, Daniel 2,8666 2,1500 2,4843 0,0000 0,0000 7,5009 

Qualificacions FINALS del procés selectiu:

Nº LLINATGES I NOM TEST PRÀCTIC C.TERME CONCURS TOTAL
1 García Romero, Felipe 17,1250 19,6125 1,5000 14,5000 52,7375 
2 Marimón Camps, Juan 17,3750 15,3365 1,5750 14,5000 48,7865 
3 Prats Sales, Rafael 14,7500 17,6295 1,1750 14,1000 47,6545 
4 Company Abrines, Juan 15,8750 14,6676 1,4000 13,8700 45,8126 
5 Coll Abrines, Miquel 16,5000 14,7153 1,8750 12,7200 45,8103 
6 Rubio Vallés, Xavier 14,5000 14,7392 1,3250 13,9800 44,5442 
7 Llinàs Bisquerra, Lluís 14,1250 13,8792 1,7750 14,5000 44,2792 
8 Bernard Losada, Eugenio 16,7500 13,6881 1,0000 12,1800 43,6181 
9 Amengual Amengual, Pedro 12,1250 14,7153 1,8750 13,3400 42,0553 

10 Rodríguez Ramírez, José Raúl 15,2500 19,2542 0,8750 5,4000 40,7792 
11 Córcoles Tercero, Antonio 16,8750 14,4287 1,6500 7,7800 40,7337 
12 Cloquell Capó, Gabriel 13,5000 10,8454 1,7750 13,7850 39,9054 
13 Rodríguez Díaz, José Antonio 15,8750 13,0431 1,6250 9,0600 39,6031 
14 Hamoudan Rodríguez, Francisco Javier 15,6250 13,8792 0,9000 8,7000 39,1042 
15 Frontera Sbert, Miguel 10,8750 12,6370 1,8000 13,4000 38,7120 
16 García Pujol, Francisco 15,2500 15,3125 0,8750 6,7600 38,1975 
17 Aloy Colell, José 11,7500 14,3332 1,4750 9,9900 37,5482 
18 Mundilla Rodríguez, Javier 15,0000 14,9065 1,0000 4,1800 35,0865 
19 Fuster González, Jaime 14,6250 15,3125 0,9000 3,4300 34,2675 
20 Roca Simó, Rafael 14,6250 14,4764 0,2500 3,7400 33,0914 
21 García Pizá, Fernando 14,2500 12,9714 1,2500 4,1300 32,6014 
22 Ordinas Salvà, Joan 13,1250 12,8281 1,3500 5,0600 32,3631 

23 Barrera Cabot, Pedro 13,8750 14,4764 1,1000 1,2200 30,6714 
24 Bover Cortés, José Manuel 18,6250 10,6065 1,4000 0,0000 30,6315 
25 Cánovas Rubí, Antonio 17,0000 10,6065 1,6250 0,0000 29,2315 
26 Massanet Fuster, Antoni 20,8750 6,8559 1,5000 0,0000 29,2309 
27 Pujol Inarejos, Miguel Ángel 16,7500 9,6499 1,4000 0,0000 27,7999 
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28 Castell Dols, Bernat 14,3750 10,3676 1,4500 0,0000 26,1926 
29 Pegalajar Guevara, José 17,8750 7,1426 0,9250 0,0000 25,9426 
30 Ferrer López, José 15,3750 7,9787 1,2500 0,0000 24,6037 
31 Sans Muñoz, Daniel 16,5000 7,5009 0,3250 0,0000 24,3259 
32 Pérez Luque, Valentí 12,7500 9,6748 1,6750 0,0000 24,0998 
33 Miró Rullan, Nicolás Francisco 15,8750 7,0948 0,7500 0,0000 23,7198 
34 Salom Mas, Sebastià 16,0000 5,5420 1,7750 0,0000 23,3170 
35 Bejarano Rojas, Javier 12,7500 7,2142 1,0000 0,0000 20,9642 
36 Montijano Camacho, Raúl 17,7500 0,0000 1,0000 0,0000 18,7500 
37 Juan Serra, Pedro 16,8750 0,0000 1,7500 0,0000 18,6250 
38 Fullana Bergas, Jeronima 12,0000 4,9447 1,5000 0,0000 18,4447 
39 García Pizá, Jordi 12,3750 4,3236 0,2500 0,0000 16,9486 
40 Fernández Sastre, Salvador 14,6250 0,0000 1,0000 0,0000 15,6250 
41 Comas Llabres, Francisca 13,8750 0,0000 1,1250 0,0000 15,0000 
42 Serrano Morey, Pablo José 13,0000 0,0000 0,8500 0,0000 13,8500 
43 Jimenez Estarellas, José Miguel 13,3750 0,0000 0,0000 0,0000 13,3750 
44 Aguiló Perelló, Santiago 11,7500 0,0000 0,8750 0,0000 12,6250 
45 Ayne Carbó, Antonio 11,5000 0,0000 0,9500 0,0000 12,4500 

A l’haver obtingut la major puntuació es proposa a l’Alcaldia el nomenament com a peó 
especialitzat, funcionari de carrera, del Sr. Felipe García Romero i del Sr. Joan Marimón 
Camps, passant la resta d’aspirants a conformar una borsa de personal funcionari interí de 
la categoria peó especialitzat per l’ordre de puntuació aconseguit.

D’acord amb les bases de la convocatòria el Sr. Felipe García Romero i Sr. Joan Marimón 
Camps disposaran d’un termini de vint dies naturals, comptadors de l’endemà de la 
publicació del present edicte en el tauler d’edictes electrònic de l’Ajuntament de Marratxí 
(seu electrònica), per presentar al registre general de l’Ajuntament la documentació recollida 
a la base desena (si bé no es necessari aportar certificat mèdic ja que els aspirants 
proposats hauran de passar un reconeixement mèdic efectuat pel servei de prevenció de 
riscos laborals de l’Ajuntament), fent especial advertiment que si en el termini indicat no 
aportessin la documentació sol·licitada les actuacions realitzades envers ells quedaran 
anul·lades.

La Presidenta del Tribunal qualificador,

Caridad Umaran Campo

Marratxí, 21 de desembre del 2020

L'Arquitecta, Coordinadora de l'Àrea d'Urbanisme,
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